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Milickie Centrum Medyczne

Numer postepowania: MCM/WSM/ZP24 /2019

WYKONAWCY
Dotyczy: postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe antybiotykow dla
Milickieg Centrum Medycznego sp. z 0.0., w Miliczu.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamdwieri publicznych, przedstawiam odpowiedzi
na pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

PYT ENR 1: zy Pakieto 4,7,1 :

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nastgpujacych opakowan zbiorczych z przeliczeniem

oferowanej iloci we wskazanych ponizej pakietach:

Pakiet 1 poz. 1, 2 Cefuroxim x 10 fiolek,

Pakiet 4 poz. 1 Ceftazidim x 10 fiolek,

Pakiet 7 Ceftriaxon x 10 fiolek

Pakiet 10 poz. 1 Levofloxacin x 10 flakonéw

Pakiet 19 poz. 1, 2, 3 Ciprofloxacin x 20 flakonéw
Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajgcego
ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 2: zy Pakieto % 1.2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pakiecie 11 poz. 1, 2 produktu leczniczego
Piperacillin/Tazobactam, w postaci proszku do sporzadzania roztworu do infuzji?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

YTANIE NR 3: Pakietow 1 A
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 17 poz. 1 produktu leczniczego Metronidazol,
5 mg / ml, roztwor do infuzji, opakowanie zbiorcze x 40 szt, z przeliczeniem oferowanej ilosci?
iedz iaj
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 4:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw - tabletki na tabletki
powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie?
OdpowiedZ Zamawiajqgcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody. Zmiana mozliwa tylko w przypadku braku dostepnosci
podanej postaci.

PYTANIE NR 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane fiolki na amputki i odwrotnie?
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody. Zmiana mozliwa tylko w przypadku braku dostepnosci
podanej postaci.

PYTANIE NR 6:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane fiolki lub amputki na amputko-strzykawke i odwrotnie?

od ieds Z . )
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody. Zmiana moZzliwa tylko w przypadku braku dostepnosci
podanej postaci.
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Czy Zamawmuqcy wyrazi zgode na zmiang wielkosci opakowania. Prosze podaé sposéb przeliczenia - do 2

miejsc po przecinku czy do petnego opakowania w gore?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode, nalezy zaokragli¢ w gére.

PYTANIE NR 8:

Czy Zamawiajgcy pod pojeciem mozliwosci zmiany wielkoéci opakowania rozumie réwniez zmiang
gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przyktadowo: Zamawiajagcy wymaga masci w
opakowaniu 25g, czy mozna zaoferowa¢ mas$¢ w opakowaniu 20g lub 30g? Max. 30% wieksze lub
mniejsze opakowanie?

Oferta musi by¢ poréwnywalna z ilosciq wymaganq przez Zamawiajqcego, z odpowiednim
ich przeliczeniem tzn.: ilo$¢ opakowan i gramatury musi byé réwna lub wyisza od
wymaganej przez Zamawiajgcego a opakowania nie wieksze niz 30% wymaganej ilosci.

PYTANIE NR 9:

Zwracamy si¢ z pro$bg o okreslenie w jaki sposéb postapi¢ w przypadku zaprzestania lub braku produkcji

danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?
Dotyczy Pakietu 20, poz. 10, 11.
W zwigzku z udokumentowanym zakonczeniem produkcji zwracamy sie z prosbg o mozliwoéé
wykreslenia w/w pozycji, tudziez mozliwo$¢ podania ostatniej dostepnej ceny wraz z adnotacjg o
koncu produkcji.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Nalezy podac ostatniq cene i adnotacje o braku dostepnosci.

PYTANIE NR 10:

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sq zarejestrowane rézne postaci leku, pod tg samg nazwgq
miedzynarodowq, Zamawiajqcy wyrazi zgode na zamiane w przedmiocie zamdwienia wystepujgcej
postaci doustnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl; tabl.-kaps. tabl.-drazetki,
tabletki o przedtuzonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)?
0d ieds Z iai .
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody. Zmiana mozliwa tylko w przypadku braku dostepnosci
podanej postaci.

PYTANIE 11:

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sq zarejestrowane rdzne postaci leku, pod tq samg nazwg
miedzynarodowq, Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiange w przedmiocie zamdéwienia wystepujqcej
postaci injekcyjnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol; fiol-amp-strz amputki-
pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody. Zmiana mozliwa tylko w przypadku braku dostepnosci
podanej postaci.

PYTANIENR 12:
Czy Zamawiajqcy zezwala na wyceng lekéw w opakowaniu zawierajgcym inng ilos¢ sztuk (np. tabletek,
kapsutek, amputek, fiolek) niz podana przez Zamawiajgcego, a ilo$¢ opakowait odpowiednio przeliczy¢ tak,
aby liczha sztuk byta zgodna z SIWZ? Umozliwi to ztozenie oferty atrakcyjniejszej pod wzgledem
ekonomicznym.
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody. Zmiana mozliwa tylko w przypadku braku dostepnosci
podanej postaci.
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PYTANIE NR 13:
Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidlowo przeliczy¢  ilosé opakowan  handlowych
w przypadku wystgpowania na rynku opakowar posiadajqcych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek,
kilograméw itp.), niz umieszczone w SIWZ (czy podawacé pelne iloéci opakowan zaokrgglone w gdre, czy
ilos¢ opakowarn przeliczy¢ do dwéch miejsc po przecinku)?

Nalezy zaokrqgli¢ w gore.

PYTANIE NR 14:

Czy w przypadku, jezeli zqdany przez Zamawiajgcego lek nie jest juz produkowany lub jest
tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by go zastqpic nalezy
wycenic ten lek podajqc ostatniq cene sprzedazy oraz uwage o jego braku czy nie wyceniac¢ go wcale?

Nalezy podaé ostatniq cene i adnotacje o braku dostepnosci.

PYTANIE 15:D zy Paki Nr y A

Dotyczy pakietu nr 5, pozycja 1. Czy zamawiajgcy dopuéci wycene preparatu w opakowaniu po 5

fiol w ilosci 300 opakowan?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajqcego
ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

TANIE N :D Paki Nr %25
Dotyczy pakietu nr 5, pozycja 2. Czy zamawiajacy dopusci wycene preparatu w opakowaniu po 5
fiol w ilosci 300 opakowan?
iedz iaj
Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajqcego
ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYT NR17:D zy Paki N Z.
Dotyczy pakietu 9, pozycja 14. Czy zamawiajgcy dopu$ci wycene preparatu w pakowanym po 20
tabletek w ilosci 5 opakowan?
Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajgcego
ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

YTANIE 18: D Z ietu Nr z. 31:
Dotyczy pakietu 9, pozycja 31. Czy zamawiajgcy dopusci wycene preparatu:Clindamycin MIP 300,
300 mg, tabl.powl, 16 szt ?
Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajqgcego
ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 19: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 33:
Dotyczy pakietu 9, pozycja 33. Czy zamawiajgcy dopusci wycene preparatu pakowanego po 20
tabletek powlekanych pakowanych w iloci 10 opakowaii?
Tak, Zamawiajgcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajqcego
iloéci tak, aby oferty byly poréwnywalne.
PYTANIE NR 20: D ki Nr z. 36:
Dotyczy pakietu 9, pozycja 36. Czy zamawiajgcy dopusci wycene preparatu pakowanego po 28
tabletek pakowanych w ilo$ci 36 opakowan?
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iedz i : 0:
Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajgcego
ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 21: Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 1:

Dotyczy pakietu 10 pozycja 1. Czy zamawiajacy dopuéci wyceng preparatu pakowanego po 10 poj

w ilosci 150 opakowan?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajgcego
ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 22: Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 2:
Dotyczy pakietu 10 pozycja 2 Czy zamawiajacy dopuéci wycene preparatu pakowanego po 10 tabl
powlekanych w ilosci 20 opakowan?
iedz Z iajqce
Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajgcego
ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

TANIE : Dotycz ki 1 Z.
Dotyczy pakietu 10 pozycja 3 Czy zamawiajacy dopusci wycene preparatu pakowanego po 10 tabl
powlekanych w ilosci 40 opakowan?
Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajgcego
ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

NIE NR 24: D zy Paki Nri7:
Dotyczy  pakietu 17. Czy zamawiajacy dopusci  wycenge:  Metronidazol  0.5%
Fresenius,r.d/inf,100ml,40pojem. W ilosci 105 opakowan?
Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajgcego
ilo$ci tak, aby oferty byty poréwnywalne.

PYTANIE NR 25: Dotyczy Pakietu Nr 19, poz. 1;
Dotyczy pakietu 19 pozycja 1 Czy zamawiajacy dopusci wycene preparatu pakowanego
po20butelek w ilosci 10 opakowan?
4] ied? Zamawiaj 7
Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajqcego
ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 26: D ki Nr Z.2:
Dotyczy pakietu 19 pozycja 2 Czy zamawiajgcy dopuséci wycene preparatu pakowanego po20
butelek w iloéci 100 opakowan?
Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajqcego
ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

YTANIE NR 27: zy Pakietu Nr 1 Z.
Dotyczy pakietu 19 pozycja 3 Czy zamawiajgcy dopuséci wycene preparatu pakowanego po20
butelek w ilosci 75 opakowan?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajqcego
ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.
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ANIE NR 28: Dotyczy Pakietu Nr
Dotyczy pakietu nr 4, Czy zamawiajacy dopusci wycene preparatu: CeftazidimeKabi, 1000mg,
prosz. d/sp.rozt.d/wst, 10 fiolek w iloéci 250 opakowan?

iedZ iaj i
Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajgcego
ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 29:

Czy zamawiajacy dopusci wyceng preparatu w postaci tabletki powlekanej w

-pakiet 9, pozycja: 3,4,9, 19, 20,21,22,26,29,30,32,39,40

-pakiet 14, pozycja 3
Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajqcego
ilo$ci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 30: Dotyczy Pakietu Nr 23, poz. 1:
Dotyczy pakietu nr 23 poz. 1. Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z treécig Charakterystyki
Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadat stabilno$¢ gotowego roztworu do infuzji
rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-
8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8
godzin w temp. 2-82C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej?
Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajgcego
ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 31: Dotyczy Pakietu Nr yA

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 1.

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego,
zaoferowany produkt ImipenemCilastatin posiadat stabilno$¢ po rozpuszczeniu do 2 godzin, co
pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej?

Tak, Zamawiajgcy wymaga.

PYTANIE NR 32: Dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 1:
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z tre$cig Charakterystyki Produktu Leczniczego,
zaoferowany produkt ImipenemCilastatin posiadal mozliwo$¢ przygotowania roztworu do infuzji z
wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?
iedz Z. iaj
Tak, Zamawiajgcy wymaga.

Powyzisze postanowienia sq wiqZqce do przetargu na dzien 07.10.2019 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralnq czesé SIWZ.




